МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф.Маргелова

от 07.07.2022г.
ПРИКАЗ

п. Степной

О выбытии учащегося

На основании решения педагогического совета № 7 от 07.07.2022г. и в
связи с получением аттестата о среднем общем образовании,
приказываю:

1.Отчислить из списков учащихся школы с 07.07.2022 года следующих
учащихся:

1 Кузнецова Виктора Анатольевича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Беличенко А.В.

И.о. директора МБОУ СОШ № 1
им. В.Ф.Маргелова

Ознакомлена: . и
Беличенко А.В. ч